
UCHWAŁA NR VI/1/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania w 2024 roku Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pucku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, zmiany: Dz.U. 
z 2024r., poz. 721), art. 19b pkt 1w związku z art. 19g pkt 2 oraz art. 19h 
pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 127). 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w 2024 roku środków finansowych 
z budżetu Gminy Miasta Puck na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pucku za pośrednictwem Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięciu tysięcy 
złotych 00/100) z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 
w Pucku na montaż instalacji fotowoltaicznej. 

§ 2. 1. Rada Miasta Puck upoważnia Burmistrza Miasta Puck do zawarcia 
porozumienia w sprawie przekazania środków finansowych za pośrednictwem 
Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia środków finansowych zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miasta Puck, a Komendą 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pucku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14779EC0-7A50-44C2-9519-28EC83C8E8C5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14779EC0-7A50-44C2-9519-28EC83C8E8C5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Komenda Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pucku w dniu 30 

lipca 2024r. wystąpiła z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego za 

pośrednictwem Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej, przeznaczonego na dofinansowanie montażu instalacji 

fotowoltaicznej. 

 Komenda PPSP w Pucku swoją prośbę uzasadniła koniecznością 

wprowadzenia oszczędności w rachunkach za energię oraz koniecznością 

likwidacji problemu przerw w dostawach energii, co ma korzystnie wpłynąć na 

bezpieczeństwo mieszkańców powiatu puckiego, w tym mieszkańców miasta 

Puck. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za 

zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14779EC0-7A50-44C2-9519-28EC83C8E8C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/1/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-29T12:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




